haberlo declarado asi su acreedor hipotecario MANUEL HERNANDO NUNEZ COPA y ANABEL

ELIZABETH ANGULO VILLAR. 4) ANOTACION DE EXISTENCIA DE PROCESO ARBITRAL Asiento

NOOOO23 mediante resoluci6n NO2 de fecha Ol/09/2025 expedida por el Centro de Arbitraje

Comercial de Lima - GACLI,

VALOR DE TASACION:US$ 157,216,00 (CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DIECISEIS

CON OO/100 DOLARES AMERICANOS).

BASE DEL REMATE EN PRIMERA CONVOCATORIA: US$ 104.810.66 (CIENTO CUATRO MIL

OCHOCIENTOS DIEZ CON 66/100 DOLARES AMERICANOS〕 equivalente a las 2/3 partes del valor de

tasaci6n por tratarse de PRIMERA convocatoria.

BASE DEL REMATE EN SEGUNDA CONVOCATORIA:US$ 89,089,06 (OCHENTA Y NUEVE MIL

OCHENTA Y NUEVE CON O6/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del valor de

tasaci6n menos e1 15 % por tratarse de SEGUNDA convocatoria.

BASE ‘DEL REMATE EN TERCERA CONVOCATORIA:US$ 75,725.70 (S剛ENTA Y CINCO MIL

SETECIENTOS VEINTICINCO CON 70/100 DOLARES AMERICANOS) equivalente a las 2/3 partes del